Accipio pis. Lapiro pis. pponit cū ad. r mutato d. i. c. r a. i. dñ accipio pis. epi. ptū. p geminū c. r iueit' accipio pis. in plūb' significatiōib'. Nā accipere. i. recipe: r accipe. i. attdire: r accipe. i. pascere. Unde Virgi. Illos porticib' r' accipiebat i aplis. i. pascebat. Jtē accipe. i. rape. Unde Paul. z. ad Cor. Sustinetis si q'svos i seruitutē redigit: sigs accipit: vnde h' accipiter tris. auis. q' accipit. i. rapit. Et nota dñiaz. Accipim' ab alio: sumim' ipi. Jtē sumim' p nos: accipim' a nolēte: tollim' a volēte: eripim' vi. auferim' qd dedim'. Jtē auferim' iuiri: r q' qd dedimus adimim' vi. assumimus vsu.

Accipiter. accipio pis. idē qd rape i vna significatiōe. vñ h' accipiter tris. p qdā aue. s. p3 quosdā sparuiro vñ falcōe vñ asture. q' accipit. i. rapit p3 Dug. Pap. vō dñ accipiter auis i vngulis armata ab accipiēdo d'cā: q' sibi capiat: r ab alyz rapiat. iō vocat' accipiter. i. raptor: r scribit' p duo c. r cor. pi. vbiq3. Quid' de arte. Odim' accipitres: q' sp' viuit i armis. Et vt dñ Ambro. i herame. 6. gn to die accipitres ferūt dirā i eo aduersus p'pos fer' h'fe iclementiā. Nā vbi eos aduerterit tentare volat' p'mordia: e nidis eyciūt suis: p'tinuoq3 elimināt: r si morant' ppulsant p'enis atq3 p'cipitāt: vberāt alis: cogūt audere q' trepidāt nec eis postea deferūt mun' alimonie. Quid mirū cū si rape assueti nutrire fastidiūt. cōsiderem' ad h' eos eē generatos: vt ēt aues ad cauēdū formido exerceat: nec p'f' sim cura relaxēt: s3 picla a p'donib' declināda p'piciāt. Deide cū his nā qdā p'dicādī mun' ioleuerit: magis a tenera etate pullos suos istituere vidēt ad p'dā: q' pass' abdicare p'pēdys. Cauēt ne i tenera etate piguescāt ne soluant' delitys: ne marcescāt ocio: ne discāt cibū magis expectare q' q'rere: ne nature sue deponāt vigoz: ēt' r' m' tūt studia nutriēdi: vt i vsus rapiēdi audere p'pellāt.

Acclio as. au. atū. pōit ex ad. r clino nas. r mutat d. i. c. r ē accliare ad se: vñ ad aliō flectere: vñ h' r h' acclinis: r b' ne. r acclin'. na. nū. i eodē sēsu. r pdu. cli. vñ i auroza dñ. debebāt bacul' acclinia corpa viri. i. flexa siue icurruata. r ab acclio as. dñiat' h' accliatoriū ry. loc' i q' accliari r regescere possum': vñ sup qd accliat' vt c'citra vñ pliniar

Accola le. cōis ge. dñ ab accolo lis. r sunt accole aduētū

sed permanētes sicut aduene. et cor.co. Et dicitur Pap. Ac-
colo signat mltā. Dicitur n. accola finitū: vicinū ppinquū ci-
uis alienū affinis cultor loci in quo nō ē natū cultor alienū.
Quidā vō dicit. Accola nō ppriā ppriā collit icola terrā.
Accolo lis. lni. cultū ex ad. et colo mutato d. i. c. et accollere
assidue vel valde colere: habitare: arare.
Accōmodo das. dau. dare. ex ad et cōmodo das. pponit: et
mutatur d. in c. et est accōmodare: ad cōmodū et similem
vsus dare prestare vel aptare apte collocare: et cor. mo. et
scribitur per geminum m.
Accubo bas. bani. batū. et accūbo bis. bui. bitū. et ē accuba-
re toto corpe accūbere cubito: et ppe i comestioe. ide ac-
cubās tis. Nūe. et 4. Accubans dormiuit vt leo. Et com-
ponitur accubo ex ad. et cubo bas. d. mutata in c. et cor.
cu. Vide de hoc in cumbo bis.
Accuratis ta. tū. in accuro ras. vide.
Accuro ras. rai. ratū. ex ad. et curo ras. d. mutato i. c. pōit
et ē accurare diligēter et curialr curare: vñ accuratū ta. tū.
diligēter pcurat: vñ accurate aduerb. vt Iste accipit il-
lū accurate. i. diligēter studiose curialr. Et nota qd accu-
ratū s3 qd ē nomē dī tā p eo qd pcurat: q3 p eo qd pcurat.
Et ē vñ actiuū curo ras. et pdu. hāc syllabā cu.
Accurso fas. vñ frequē. i. frequēter accurrere: et forma ab
cursu sup. de accuro u. mutata in o.
Accuso fas. faui. Luso fas. nō ē i vsu: s3 pōit vt accuso fas.
i. iculpare: vñ bis ferire. Qui. n. aliquē accusat frequēter
cudit vt ad malā famā trahat: vñ frequēter conat vt ille
ad custōes ducaat. et ide accusatū ta. tū. et ab accusati addi-
ta o. fit accusatio. Itē scias qd icuso idē ē qd accuso. Dicit
tū i bō qd accusare ē i crimie: vñ scō. icusare vñ bis. Itē icu-
sam maiores nobis. Qd at dī accusare vñ icusare: qd ad-
causare: vñ icausare. i. ad. vel i cās trahere: quā qd appel-
lat: rthymo. ē: nō pō. et pdu. cu.
Aceo acēs nō ē i vsu: et deriuat ab acuo is: et ē acere acetū
fieri. et vinū acer. i. acetū fit: et cor. a.
Acephali. ab a. qd est sine et cephas dicti sūt acephali qdaz
beretici: vñ acephalite qd sine capite. qz actor eoz nō in-
ueniat: et qd cūqz icerte snie isistit acephalus dī. Itē oēs
beretici et oēs mali pnt dici acephali. i. sine capite xpo
yhu: qd ē caput nř. cui nos mēbra sum. Itē caplz vñ col-
legiū carēs capite vñ rectore pōt dici acephali. vñ de in-
stitutionib⁹ nostris dī qd caplm habeat magistrum no-
uum vel antiquū ne acephalum iudicet. i. sine capite. et
declinatur acephalus. la. lum.
Acer. ab acuo is. dī h acer h acris et h acre i duab⁹ signifi-
cationsib⁹. i. fortis vñ amar. Acer ē i vna q3 forma dī ve-
get⁹ munit⁹. i. fortis et crudelis: asper: aiosus. et ppat acer
acrior accerrimus. vñ acriter acri. cerrime. et h acritas
tis. i. fortitudo vñ amaritudo. et h acritudo nis. et h acre
do dinis. p eodē. i. amaritudo. et ppe dī d pomis et d silv
b⁹ reb⁹. Itē ab acer acris acre: dī h acer ceris. p qdā ar-
bore. acer adiectiuū pōit: vt qdacer: pacer: abo p valde
acer. Et scias qd acer adiectiuū pdu. p. s3 acer substāti-
uū eā cor. vñ vsus. Dī arbor acer. vir fortis et iprob⁹ acer.
Acerat⁹ ta. tum. deriuat ab acer acris: et dicitur acera-
tus sordidus instar acris.
Acerb⁹ ba. buz. imaturus. et deriuat ab acer acris acre. Et
ppat acerbior bissim⁹: vñ h acerbitas tis: et acerbo bas.
qd nō est i vsu: s3 pponit: vt ex verbo acer. i. vnas acer
bas colligere. et cor. acerb⁹ pma licz deriuat ab acer pdu
cete pmas. Unde Dora. in pmo epi. Occupabat obscuri
speciem taciturnus acerb⁹.
Acerm⁹ na. nū. i. de acere: ab acer ris. deriuat.
Acero ras. non est i vsu: s3 pponit: vt exacero ras. i. acere
purgare: et deriuat ab acero acerat⁹. ta. tuz. et ab exacero
ras. exacerat⁹. ta. tum. et cor. ce.